СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.04.2018 г. № 5/12

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

            Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Липовского МО                                                                Г. В. Ткаченко